



ÅRSMELDING RAUFOSS IL LANGRENN

2021

Velkommen til årsmøte i

Raufoss IL Langrenn

Onsdag 30. mars 2022 kl. 18.00

Sportshytta Raufoss stadion

Saksliste årsmøte Raufoss IL Langrenn onsdag 30. mars 2022 kl. 18.00

- Sak 1: Godkjenning av stemmeberettigede
- Sak 2: Godkjenning av innkalling og saksliste
- Sak 3: Valg av møteleder
- Sak 4: Valg av referent
- Sak 5: Valg av 2 representanter til å skrive under protokollen sammen med møteleder
- Sak 6: Godkjenning av årsberetning
- Sak 7: Godkjenning av regnskap (økonomi/budsjett)
- Sak 8: Innkomne saker
- Sak 9: Lagets organisasjonsplan
- Sak 10: Budsjett 2022
- Sak 11: Valg
- Sak 12: Avslutning

Sak 6: Årsberetning Raufoss IL langrenn

6.1 Styrets sammensetning i arbeidsåret 2021:

Leder:	Trond Evensen
Nestleder:	Ingunn Gravdahl
Kasserer:	Christina Klavenes
Sekretær:	Camilla Hovdenakk Sørbøen
Sportslig leder:	Merete Narum
Styremedlem:	Asgeir Stensrud

Varamedlem:	Gjermund Stensvold
Varamedlem:	Espen Jensen

Kontrollutvalg:	Wegar Løkken
	Knut Eskild

Valgkomité:	Sindre Lindstad
	Tor Dokke
	Per Steffen Johansstuen

6.2 Møtevirksomhet

Styret har i arbeidsåret 2021 gjennomført 12 styremøter og behandlet i alt 67 saker på disse møtene. Klubben har også deltatt på møter i regi av Oppland Skikrets. Leder har deltatt på åpning av nye Raufossshallen med omvisning. Nestleder var på oppdateringskurs på TD via digital deltakelse.

6.3 Målsetting og aktivitet

Raufoss langrenn sine målsettinger er:

- Fokus på skiglede.
- Skape et skitilbud til alle, uansett ambisjoner og forutsetninger.
- Skape gode treningsforhold gjennom vedlikehold og videreutvikling av anleggene.
- Tilgang på kompetente trenere til forskjellige alderstrinn og prestasjonsnivåer.
- Skape et godt miljø, basert på gode holdninger og verdier.

6.3.1 Sportslig aktivitet

Raufoss IL Langrenn aktiviserer og trener ca 75 barn og ungdommer. Vi er fortsatt en stor klubb, samtidig som vi ser en trend at det er færre barn i de yngre klassene enn det har vært tidligere år. Vi er stolte av å ha med så mange barn og ungdommer, og vi tror vi har fått til dette takket være godt miljø, engasjerte trenere og god ledelse. Å utvikle skiløpere er klubbens primæroppgave. God rekruttering i de yngste klassene er viktig for å oppnå bredde i de eldre årsklassene. Vi må fortsette å ha fokus på å få med flere barn i de yngre klassene i fremtiden, samtidig som vi også må prøve å få med enda flere av de yngre i klassene 8-10 år på lokale kretsrenn/stafetter. I klubbens regi trenes nå alderstrinnene 6-16 år og har vært delt inn i 5 grupper. Junior- og seniorløpere har tilbud om å delta i Gjøvik og Toten langrenn (GTL) eller andre team.

Vi har hatt 13 trenere engasjert denne sesongen. Ingen av foreldrene som er trenere får betaling for jobben de gjør for klubben, bortsett fra at de slipper å betale treningsavgift for egne barn som er med i treningsgruppen de trener. Yngre trenere (under 20 år) har fått en liten godtgjørelse for å være trener.

Raufoss IL langrenn er heldige som har så mange engasjerte trenere som stiller opp for å trene de unge kveld etter kveld og år etter år. Takk for innsatsen!

En stor takk også til alle løypekjørerne som stiller opp og sørger for å gi oss gode treningsforhold på og rundt skistadion.

6.3.2 Sportslige resultater 2021

Raufoss IL Langrenn hadde i sesongen 2020/2021 seniorer, Vetle Thyli, Ivar Dragerengen og Dorthe Seierstad og Kristoffer Alm Karsrud.

Sesongen 2021 har resultert i følgende resultater for Kristoffer Karsrud i College cupen CCSA i USA 🇺🇸: 3. pl sprint klassisk 4. pl sprint Skate 6.pl 10km Skate 7.pl 10km klassisk i CCSA Championships.

Vetle Thyli representerer Kaffebryggeriet. Han beskriver 2021 sesongen som en krevende sesong med mye usikkerhet. Krevende sesong hvor Vetle kombinerer løperrollen og å være manager. Han lå jevnt blant de 10-15 beste, uavhengig av om rennene var staking i Visma Ski Classics eller med fraspark i NorgesCup. Noen av resultatene er blant annet 12. plass i sesongåpningen på Beitostølen, 13. plassen i VM-uttaket på Lygna og 12. plassen i Vasaloppet som beste renn. Vetle Thyli sier han gjerne skulle ønsket at han holdt litt bedre på kreftene i Vasaloppet som hadde gitt han en topp 4 plassering i verdens største skirenn. Ellers kjempet han rundt nr 10 i nesten alle de andre rennene i Ski Classics.

Vetle vil også trekke fram gleden ved å samarbeide med Raufoss IL Langrenn om Totenrullen, og håper at vi fortsetter å utvikle arrangementet til å bli et viktig bidrag inn i rekruttering og økonomien til klubben i årene som kommer!

6.3.4 Treningsaktivitet skisesongen 2020/2021:

Alle gruppene i Raufoss IL Langrenn har fokus på lek og gøy på trening. Hinderløypa blir mye brukt på høsten, og variasjon i treningen med stafetter o.l. er viktig for å skape et godt miljø. Vi har hatt supre forhold å trene under i løpet av året. Den store utfordringen har i hele sesongen omhandlet korona. Tross utfordringer i forhold til smittevern og alle hensyn, har trenerne hele tiden jobbet for å finne gode løsninger. Vi har ikke kunnet gjennomføre flere av de sosiale arrangementene som var planlagt for å kunne være sosiale sammen, både utøvere og foresatte. Dessverre ble både mestermøte og felles samlinger for hele klubben med sosiale aktiviteter på sportshytta avlyst.

Raufoss IL har en flott gjeng med engasjerte trenere som bruker mye tid sammen med våre barn. Tusen takk til alle erfaringer, opplevelser, læring og engasjement dere bidrar med. Raufoss IL Langrenn skal være stolte over å ha med så mange engasjerte og gode trenere.

Klubben er delt inn i 5 grupper for alder 6-16 år.

Lekegruppa (6 år)

Raufoss IL langrenns lekegruppe 20/21 startet opp med barmarkstrening/lek etter høstferien. 4-6 deltagere på disse øktene frem til det ble skiføre. På disse treningene hadde vi lekaktiviteter, stafetter og bruk av hinderløypa på stadion. Da det ble skiføre var vi jevnt over 6-10 barn på treningene gjennom vinteren, og alle disse var med på klubbrenn på onsdager. Skitringene hadde fokus på lek og aktivitet på ski. Enkel teknikk i motbakke og utforkjøring, stafetter og balansetrening på ski. Barna viste fin fremgang på ski gjennom året. Vi avsluttet treningsåret siste uke før påske. Trener var Carl Kristian Kjølseth.

Gruppe 1 (7 år)

Gruppe 1 trente en dag i uka fra november til april. Det ble en gradvis rekruttering av utøvere og til slutt var vi 9 barn på treninger. Det var fokus på lek og moro, og det å lære skiferdigheter på en slik måte at barna ble trygge på ski og opplevde mestring ved å «klare selv». Gruppe 1 hadde 4 utøvere som deltok på klubbrenn. Ved avslutning fikk alle barna hver sin gullmedalje for innsatsen i sesongen. Trener var Camilla Hovdenakk Sørbøen.

Gruppe 2 (8 - 9 år) hadde tilbud om rulleskitrening en dag i uka fra slutten av mai 2020 på parkeringsplassen ved Raufoss skole, frem til barmarkstrening startet i oktober. Gruppe 2 var jamt 8- 10 utøvere på disse treningene. Flere av barna benyttet seg av utlånskia til klubben, og de syntes det var veldig moro. Gruppe 2 hadde 20 registrerte barn, og lå jamt på 10-15 utøvere på hver trening, en dag pr uke. Det var relativt jevnt fordelt på årskull. Gruppe 2 hadde 16 utøvere som deltok på klubbrenn. Ingen deltok på renn utenfor klubben grunnet Covid restriksjoner. Det ble ikke nærsamling på gruppe 2, men vi valgte i stedet å ha en utvidet trening med en sosial sammenkomst med pølser og varm saft etter trening. Vi hadde tradisjonen tro juleavslutning med bål, varm saft og pepperkaker ved gapahuken. Lørdag 13 mars 2021 deltok 10 av utøverne på en sosial skitur til Mæhlumsætra. Vi hadde strålende vær, godt humør og hygget oss med grillpølser fra Totenkjøtt. Helt supert! Torsdag 25 mars 2021 gjennomførte vi sesongavslutning med valgfri utkledning da våren kom i full fart og påskeferien stod for tur. Foreldrene stilte opp og grillet hamburgere mens barna gjennomførte treningen. Trenere for gruppe 2 var Marius Arntzen og Camilla Hovdenakk Sørbøen. Vi har gjennom sesongen også hatt god hjelp av Finn Klavenes på rulleskitreninger og Ann Kristin Sørebo Andersen på skitreninger.

Gruppe 3 (10 -12 år)

Gruppen startet treninger i midten av september, og holdt på med barmarkstrening på skistadion og noen rulleskiøker ved Raufoss skole fram til snøen kom. Det ble også arrangert en alternativ «økt» på Totenbadet mens vi ventet på snøen. Resten av vinteren ble treningsøktene gjennomført med ski på skistadion. Flere av løperne deltok på våre egne klubbrenn gjennom sesongen, ellers var mye avlyst grunnet restriksjoner rundt Covid. Gruppen har i sesongen 2020/2021 bestått av ca 10 løpere, og trenere har vært Espen Jensen, Lars Helge Andersen og Oddbjørn Grimsbø.

Gruppe 4 (13-16 år)

Gruppe 4 har i 2021 bestått av 14 løpere vårsesongen 21 og 9 løpere høsten 21. Skiåret har vært preget av corona, noe som har gjort det vanskelig å gjennomføre sosiale samlinger og mange skirenn har blitt avlyst. Vi startet opp med fellestreninger i august og hadde da 2-3 fellestreninger i uka. I oktober økte vi dette til 3-4 ganger i uka.

Gruppe 4 hadde snøsamling på Mosetertoppen i november. Dette ble en fin tur, for de som kunne være med. Dessverre satt over halvparten av gruppa i karantene hjemme. Årets mestermøte ble dessverre avlyst, men vi hadde en fin felles rullskitur fra Raufoss til Kolbu i høst. Økta ble avsluttet med kveldsmat hos fam Narum/Hoel. I høst har 6 løpere deltatt på kretsrenn.

Trenere for gruppa har vært Espen Jensen, Håvard Haustulen, Håvard Pettersen, Odd Arnvid Bollingmo, Trude Bollingmo og Jørn Dragerengen.

Gjøvik Toten Langrenn orienterer om tilbudet for junior og senior løpere

Team GTL har historie tilbake helt tilbake til 1995, eies og drives av idrettslagene i Gjøvik-/Toten-regionen og representerer det tilbudet som det ellers ville vært vanskelig for hver enkelt klubb å tilby alene. Alle utøverne på teamet beholder sin tilknytning til egen klubb. Formålet med region-teamet er å sikre et best mulig sportslig og miljømessig tilbud til aktive lokale utøvere i junior- og senioralder, som ønsker å videreutvikle seg som langrennsløpere. Vi er et bredde-team som vektlegger gode sosiale og miljømessige rammer og har som mål å utgjøre et av de beste langrenns-miljøene i landet og bidra til at vi får flere eliteutøvere fra vår region. I styret i Team GTL er Kolbu KK representert ved Håkon Kvam, som er teamets sportslige leder.

Gjøvik Toten Langrenn har et solid trenerteam som ved utgangen av 2021 består av:

- Sigrid Nordgården, vår hovedtrener som kom til oss fra heltidsstilling som langrennstrener for NTG Team China
- Håkon Ramstad, Gjøvik Skiklubb, hovedansvar for seniorgruppa
- Ole Henrik Evensen, Vind IL
- Håkon Kvam, Kolbu KK
- Jonas Amundsen, vårt siste tilskudd som i 2021 kom til oss fra stillingen som smøresjef for kombinert-landslaget

I 2021 har Team GTL bestått av 32 utøvere i junior- og senioralder. I tillegg har teamet hatt tilknyttet 12 «assosierte» utøvere. Dette er lokale utøvere som deltar mer sporadisk på grunn av at de for tiden er tilknyttet enten et forbundslag eller toppidrettsgymnas og bor borte. Følgende eierklubber har hatt utøvere på teamet i 2021:

- Kolbu KK
- Østre Toten Skilag
- Raufoss IL – Ski
- Vind IL
- Varde IL
- Gjøvik Skiklubb
- Snertingdal IF

Utøverne på teamet tilbys planverk og personlig treneroppfølging, 4 fellestreninger per uke og ca. 1 treningssamling per måned frem til konkurransesesongen. Samlingene er fordelt ca. 50/50 på nær- og fjernsamlinger. I konkurransesesongen bidrar et solid foreldre-drevet støtteapparat med blant annet full smøreservice og sekundering i forbindelse med Norges Cup og NM både på junior- og seniornivå. Vi har i tillegg et godt samarbeid med de videregående skolene og har blant annet egne fraværavtaler i forbindelse med samlinger og Norges Cup/NM, som sikrer våre utøvere «godkjent fravær» når langrenns-satsingen gjør at de må være borte fra skolen.

I 2021 har Raufoss IL langrenn hatt 9 løpere på Team GTL. 2 av disse er seniorløpere.

Dessverre ble 2021 sterkt preget av koronarestriksjoner. Hele Norges Cup'en og NM for juniorene ble avlyst i forkant av sesongen. For seniorene ble Norges Cup gjennomført, men kun de utøverne som hadde best FIS-status fikk delta, da disse kunne defineres som «toppidrettsutøvere». De fleste av sesongens øvrige renn på terminlista ble også avlyst. Dermed står vi igjen med sprint-KM på Vind, Gausdalsrennet ved Skeikampen og Innlandet Regioncup på Veldre Sag som noen av de største sportslige høydepunktene, med gode gjennomføringer og flotte prestasjoner av våre løpere.

På tross av strenge smittevernregler og avlyste konkurranser fikk teamet gjennomført et meget bra treningsår i 2021. Også regionens utøvere i klassen Jenter/Gutter 16 år har hatt tilbud om å hospitere med teamet ca. annenhver uke. Vi har lagt ned mye arbeid og ressurser i å legge til rette for trygge rammer til enhver tid, og på denne måten klarte vi å gjennomføre det aller meste av fellestreninger og planlagte samlinger. Vi har hatt en rekke hjemme-samlinger i tillegg til samlinger på Sognefjellet, Mosetertoppen/Hafjell, Stokke i Vestfold, Beitostølen og Trysil. Den tradisjonelle snø-samlinga med knallvær på Sognefjellshytta første uka i sommerferien er selvfølgelig et årlig høydepunkt for de fleste.

På grunn av alle avlyste konkurranser gjennomførte Team GTL også en rekke testløp gjennom sesongen. De aktuelle gjeldende smittevernregler og anbefalinger var avgjørende for om vi kunne invitere løpere utenfra til disse. Heldigvis kunne vi invitere regionens rekrutter i klasse 15 og 16 år til flere av våre interne konkurranser. Vi gjennomførte skirenn blant annet på Natrudstilen, Mosetertoppen, Vind, Raufoss og på KK-plassen. Hvor teamsprinten på Raufoss var et artig renn.

Med dette vil vi i Team Gjøvik Toten Langrenn takke for et krevende, men likevel begivenhetsrikt og bra år. Vi setter vår lit til at Raufoss IL Langrenn vil fortsette fostre mange ivrige langrenns-ungdommer, som på sikt vil ønske å bo hjemme og videreutvikle seg som langrennsutøvere hos oss, samtidig som de fortsetter skolegangen lokalt. Tilbudet skal vi sammen sørge for at de har!

6.3.5 Skirenn

Det ble arrangert 6 klubbrenn. Etter siste renn var det premieutdeling som alltid er en hyggelig aktivitet. Dessverre var arrangementene preget av korona-restriksjoner, og vi fikk ikke hatt saft utdeling eller kiosk. TotenTeddy kom og hadde et lite stunt for barna, noe som var veldig stas.

Raufossrennet måtte dessverre avlyses for andre år på rad, denne gang grunnet korona restriksjoner og føringer som ikke åpnet opp for arrangement på tvers av kommuner og

regioner. Det ble heller ikke avholdt showrenn som avslutning på sesongen pga korona restriksjoner.

Totenrullen ble arrangert som 50 km som en del av Toten Skifestival den 19 juni 2021. Det var 78 startende på 50 kilometer med start og mål på Raufoss. Det var både kvinner og menn til start. Vetle Thyli er initiativtaker for Totenrullen og han har et stort mål om at dette skal bli et stort arrangement på sikt. Raufoss IL Langrenn og Østre Toten Skilag er medarrangører med Toten Skifestival, og det meste er driftet på dugnadsarbeid fra klubbene. Dette arrangementet førte til 50 000 kroner inn i dugnadskassa til Raufoss IL Langrenn. Raufoss sentrum var fullt av folk og liv ved start og målgang. NRK direktesendte løpet på TV og det var flere kjente løpere til start. Vinner i kvinneklassen var Silje Øyre Slind med tida 2.06 og vinner i herreklassen var Andreas Nygaard med tida 1.58. Vetle Thyli gikk inn til en 25 plass på tida 2.05.

6.3.6 Madshus Skimaraton og stuttmaraton

Madshus skimaraton 2021 ble dessverre avlyst grunnet koronarestriksjoner.

6.4 Anlegg og dugnader

Den 5. juni 2021 ble det gjennomført vaskedugnad av Trollskogen barnehage. Det var foreldre fra foreldregruppa og en gjeng flotte utøvere fra GTL som stilte opp. Dugnaden ble gjennomført på 5 timer og var en sosial og fin dugnad. Det ga en viktig inntekt til klubben.

Den 5. september deltok vi på stand under Frivillighetsdagen i Minneparken, sammen med andre idrettslag under Alliansen. Langrenn stilte med utlån av rulleski til barn og unge. Vi hadde godt besøk på stand.

Årets høstdugnad ble gjennomført lørdag 23. oktober. Vi hadde godt vær og alt av planlagte oppgaver ble gjennomført. Nedvask av kiosken og Thorbjørnsbu, sikring av crossløypa, sponsorskilt ble satt opp, rydding og påfyll av bark/flis i hinderløypa, rydding av kvist har gjort stadion vinterklar. Det ble også utført reparasjon av taket på den gamle scooter garasjen. Årlig gjennomgang av el-anlegg på Torbjørnsbu og kontroll av hinderløypa er gjennomført i henhold til sjekklister.

Det ble gjennomført en måkedugnad for Bentler, som gir en viktig inntekt til klubben.

Endelig lys i løypa langs Nysethvegen

Etter at det ble skiftet til nye Led-lamper langs Nysethvegen har det vært mørkt i skiløypa. Raufoss IL Langrenn fikk 50.000 kroner i midler av Sparebankstiftelsen DNB, og 100.000 kroner av Totens Sparebank til nytt lysanlegg. I november ble montasjen av 17 nye lyspunkter langs Nysethvegen ferdigstilt av Laje. Totale kostnaden kom på ca 312.000 kroner, så jobben med å søke støtte er ikke ferdig. Den nye belysningen gir skiløype anlegget som blir benyttet til treninger, skirenn og samlinger for barn og voksne et stort løft.

Utstyrsbanken

Klubben har også i 2021 driftet Utstyrsbanken på oppdrag fra Vestre Toten kommune. Utstyrsbanken er et tilbud i regi av Vestre Toten kommune der man tilbyr gratis utlån av sports- og turutstyr, både til privatpersoner og skoler/ institusjoner. Utstyrsbankens åpningstider følger skoleruta, dvs den er åpen hver torsdag fra kl. 17-19, med unntak av skolens ferier og bevegelige helligdager. Raufoss IL langrenn bemanner også Utstyrsbankens vakttelefon, hvor man kan gjøre avtaler om utlån utover ordinær åpningstid. Utstyrsbanken bemannes på dugnadsbasis, og Kirsti Evensen gjør en kjempejobb med å sette opp vaktliste og holde tak i denne dugnaden. Foresatte til klubbens utøvere må stille på dugnad 1-2 ganger i året. Klubben har fått utelukkende positive tilbakemeldinger fra kommunen på måten den har driftet Utstyrsbanken på.

Det ble et tungt snøfall rundt juletider som medførte mange snøtunge trær og trefall inn over skiløypene. Det ble gjort en kjempeinnsats med opprydning og trygging av skitraseene av VT løypelag sammen med Åsløypas venner. Takk for det.

6.5 Treningsavgift og dekningsmatrise

I aldersgruppene 6-16 år der foreldre er trenere utbetales det ikke godtgjørelse for trenerjobben, men det gis fritak for treningsavgift for egne barn i treningsgruppa. Foreldre og barn må imidlertid betale medlemsavgift til klubben.

På årsmøtet i 2020 ble det vedtatt å skille medlemskontingent og treningsavgift, og således øke treningsavgiften. Aktive utøvere, trenere og styremedlemmer betaler medlemskontingent på 250 kr. Familiemedlemskap på 500 kr for inntil 5 personer. Treningsavgift betales i sin helhet. Raufoss IL Langrenn har for øvrig benyttet følgende matrise for beregning av støtte til klubbens skiløpere som deltar i renn der det er behov for flyreiser og overnatting i 2021:

8– 10 år	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
Renn/treningsavg.				500 kr	
Samlinger					
November – snø familiesamling	Opphold Reise	Egen		600	Egenandel 600 kr for trenere
Renn	Startkontigent Reise	Egen	X		

11 – 12 år	Kommentar	Kostnad kr	Dekning kr	Egenandel kr	Ledere/ støtteapparat
Renn/treningsavg.				600	
Samlinger					
November – snø familiesamling	Opphold Reise	Egen		850	Egenandel trenere 850
Renn	Start kontingent Reise	Egen	X		



RAUFOSS IL

langrenn

13 – 14 år	Kommentar	Kostnad kr	Dekning kr	Egenandel kr	Ledere/ støtteapparat
Renn/treningsavg.				1000	
Samlinger					
Høst barmark	Opphold Reise		Egen	600	Dekkes for trenere Kostnadsdekning Egenandel 850 for trenere
November – snø familiesamling	Opphold Reise		Egen	850	
Renn	Start kontingent		X		
Ungdommens Holmenkollrenn	Reise Opphold	Egen	Inntil 500 p døgn		
Turrenn (ung.Birken)	Reise	Egen			

15– 16 år	Kommentar	Kostnad kr	Dekning kr	Egenandel kr	Ledere/ støtteapparat
Renn/treningsavg.				1000	
Samlinger					
Høst barmark	Opphold Reise	Egen		600	Dekkes for trenere Kostnadsdekning Egenandel 850 for trenere
November – snø familiesamling	Opphold Reise	Egen		850	
Kretssamling	Deltakeravgift Reise	Egen		50 %	
Renn	Start kontingent		X		
Hovedlandsrenn	Reise/fly/tog Reise/bil Opphold		Inntil 1000 Inntil 500		
Turrenn (ung.Birken)	Reise	Egen			

Junior/senior	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
Trenings avgift				1100	
Medlemskont GTL junior		Fastsettes av GTL	10 000	Fastsettes av GTL	
Medlemskont GTL senior			20 000		
NTG/Wang			10 000		
Samlinger	Forventes dekket av GTL				
GTL-samlinger		Dekkes av GTL			
Kretssamlinger	Deltaker avgift			50 %	
Renn	Start kontingent		X		
Norgescup, innledende	Reise, fly/tog Reise, bil Opphold	Egen	Inntil 1000 Inntil 500 pr d		

Norgescup junior, finale	Reise, fly/tog	Egen	Full dekning		
Kvalifisert	Reise, bil Opphold		Full dekning		

	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
NM	Reise, fly/tog Reise, bil Opphold	Egen	Inntil 1000 Inntil 500 pr.d		
NM Stafett senior	Reise, fly/tog Reise, bil Opphold		Inntil 1000 X 100 %		Overnatting dekkes for lagleder/smører for 1-2 netter avhengig av avstand. Styret avgjør dette i forkant av NM. Styret avgjør hvor mange lang Raufoss IL stiller med.
Skandinavisk cup	Reise, fly/tog Reise, bil Opphold		Inntil 1000 Inntil 1000 Inntil 500 pr d		
WC nasjonal kvote	Reise Opphold				Besluttet av styret viss aktuelt
Skiskole	Deltakeravgift Reise	 Egen	500 pr utøver pr år		
Turrenn	Starkontingent	Egen			

Sak 7: Økonomi/ Budsjett

Klubben har hatt følgende sponsorer i 2020/2021 som har gitt pengestøtte:

Totens Sparebank

Eidsiva Energi AS

Nammo Raufoss AS

Kongsberg Automotive, Raufoss Couplings

SG Sulland

Raufoss tak og blikk

Buypass AS

Raufoss Bilglass

Automobilia AS

Hurtigruta Carglass

Betonmast Innlandet

Rema 1000 Raufoss

Raufoss Pizza AS (Pizzabakeren)

Multisped

Engers lefsebakeri

Pedersen sveis og maskinering

XL-bygg Toten tre

Benteler

Beck oljesenter AS

Orkla Confectionary & Snacks Norge

Raufoss Elektro AS 2021/2022

I tillegg støtter entreprenør Odd Steinar Hansen AS, Sport 1 Raufoss, Toten Kjøtt, Ringerike liftutleie, Gjøvik entreprenør AS og Pelican Rouge oss med varer og/eller tjenester.

Vi takker alle våre sponsorer for støtten!

7.1 Regnskap og balanse

Se vedlegg

Kommentar til regnskap:

I 2021 har vi investert i lysløype langs Nysethvegen. Til dette har vi fått kr. 100 000 i støtte fra Totens Sparebank og kr 50 000 fra Sparebankstiftelsen DNB. Denne støtten sammen med inntekter fra drift av Utstyrsbanken i Vestre Toten gjør at inntektene er en del høyere enn budsjettet.

Øvrige utgifter er i henhold til budsjett, og det gjør at årets resultat ender på ca. 300 000 kr. Etter overføring av lysløpa til egenkapital, ender resultatet på -11241 kr som er litt bedre enn budsjettet.

Forslag til vedtak:

Styret innstiller overfor årsmøtet at regnskapet vedtas som årsregnskap for Raufoss IL Langrenn for arbeidsåret 2021.

7.2 Treningsavgift og dekningsmatrise 2022

I aldersgruppene 7-16 år der foreldre er trenere utbetales det ikke godtgjørelse for trenerjobben, men det gis fritak for treningsavgift for egne barn i den treningsgruppa der en er trener. Medlemsavgift skal fortsatt betales til klubben. Det gis godtgjørelse på 200 kr pr trening til unge trenere opp til 25 år. For å rekruttere og holde på trenere som vil engasjere seg i klubben utover dette, som ikke har egne barn i treningsgruppene, ønsker styret å kunne gi et økonomisk bidrag til trenere som tar på seg et betydelig ansvar i gruppe 3 og/eller 4 for inntil 10 000 kr pr år. Styret kan kreve relevant trenerutdanning/kursing.

Raufoss IL Langrenn dekker kr 500 i påmeldingsavgift på sommerskiskole pr utøver pr år.

Dekningsmatrisen fra de siste sesongene foreslås videreført, men treningsavgift og medlemskontingent skilles, slik at treningsavgiften slik sett økes. Det foreslås i forlengelsen av dette at det innføres familiemedlemskap, med maksimalt 500 kr for inntil 5 personer. Utgifter som ønskes dekket for 2022 må være kasserer i hende innen 01.12.2022 for å få refusjon. Søknad om løperstøtte/seniorstøtte må være levert styret innen 01.10.2022. Forutsetningen om at utøveren stiller i Raufoss IL-tøy videreføres.

Styrets forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtar videreføring av treningsavgift, familiemedlemskap og øvrig dekningsmatrise for trenere og utøvere fra Raufoss IL Langrenn.

Sak 8: Innkomne saker/forslag

- Det er ingen innkomne saker innen fristen.

Sak 9: Arbeids- og organisasjonsplan Raufoss IL Langrenn 2021

INNLEDNING

Raufoss IL Langrenn er en undergruppe i Raufoss IL allianse med tilknytning til Raufoss i Vestre Toten kommune. Raufoss IL Langrenn er et selvstendig lag - juridisk og økonomisk i Raufoss IL. Raufoss IL har idrettsaktivitet innenfor fotball, friidrett, hopp, innebandy, langrenn, orientering, svømming, e-sport og turn. Raufoss IL Langrenn skal være en kompetent arrangør av små og store idrettsarrangement.

Raufoss IL Langrenn sitt formål:

Raufoss IL Langrenn skal bidra med et godt og bredt skiidrettstilbud for yngre utøvere som gjennom dette tilrettelegger for utøvere som i voksen alder har glede av skiidrett på flere nivåer. Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdiene idrettsglede, fellesskap og mestring.

MØTEPLAN

Det legges opp til 6 – 8 styremøter pr. år. Her møter leder, nestleder og øvrige styremedlemmer. Nestleder leder møtet i leders fravær. Hovedsaker på styremøtene: Strategi, utvikling, økonomi, budsjett, informasjon om kontakt mellom klubb, krets og forbund, samt statusgjennomgang av gruppene og anlegg. Den daglige driften følges opp av styret i fellesskap. I tilknytning til løpende arbeidsoppgaver som enkeltstyremedlemmer er ansvarlige for, er det naturlig at enkeltmedlemmer møtes mellom styremøtene.

OPPGAVEFORDELING I STYRET

Raufoss IL Langrenn skal preges av samarbeid og åpenhet internt mellom styremedlemmer og lagets medlemmer. Styremedlemmenes arbeidsoppgaver er iht organisasjonsplanen som er vedtatt på årsmøtet. Oppgavene fordeles og oppfølgingsansvar tillegges de enkelte styremedlemmene. Aktuelle oppgaver kan være webansvarlig, barneidrettsansvarlig, dugnadsansvarlig, sponsoransvarlig og ansvarlig for politiattester. Leder har ansvar for løpende oppfølging.

STYRET

Overordnet for Raufoss IL Langrenn og tillagt alle styremedlemmer:

- Raufoss IL Langrenn skal ha fokus på rekruttering, inkludering og integrering, og arrangere rekrutteringstiltak for barn og unge.
- Raufoss IL Langrenn skal være et lag som gir et renntilbud som står i forhold til den aktivitet som drives i klubben.
- Raufoss IL Langrenn skal ha en anleggssituasjon som står i forhold til klubbens mål og ambisjoner.
- Raufoss IL Langrenn skal samarbeide med kommunen og idrettsrådet, og andre relevante instanser vedrørende anleggssaker og vinteridrett spesielt og for å fremme idrettsaktivitet i Raufoss generelt.

Styreleder:

- Overordnet ansvar for klubbens arbeid iht handlingsplan og budsjett fastsatt av årsmøtet
- Foreslå møteplan for styret, sørge for innkalling og lede styremøtene
- Representere Raufoss IL Langrenn på Oppland skikrets' ting
- Representere Raufoss IL Langrenn i forhandlinger og møter med kommunen, fylkeskommune og andre offentlige organer
- Sikre at Raufoss IL Langrenn uttaler seg i relevante høringer
- Representere Raufoss IL Langrenn utad
- Informasjon og samfunnskontakt
- Politiattestansvarlig

Nestleder:

- Fungere som leder ved dennes fravær
- Bistå leder og danne et lederteam
- Skal ha ellers definerte oppgaver, på samme måte som et ordinært styremedlem
- Sørge for oppdatert internettside

Kasserer:

- Føre klubbens regnskap
- Betale regninger og sende ut fakturaer
- Føre medlemsregister
- Rapportere økonomisk status fortløpende til styret
- Ansvar for kontantkasse
- Sette opp forslag til budsjett
- Føre oversikt over sponsorer og sende ut fakturaer i henhold til sponsoravtaler

Sportslig leder:

- Ansvar for at det sportslige opplegget er i henhold til Raufoss IL sine verdier og Skiforbundets utviklingstrapp for langrenn
- Rekruttere og sette sammen trenerteam for de enkelte treningsgruppene
- Arrangere trenermøter og være bindeledd mellom treningsgruppene

- Sørge for kompetanseheving gjennom å arrangere kurs, dele informasjon og oppfordre til trenerkurs
- Bidra i arrangering av skisamling for gruppe 4, mestermøtet (sept), showrenn (mars/april) og bistå i borgertoget 17. mai
- Sørge for at det blir gitt informasjon om stafetter og renn for sesongen

Sekretær:

- Skrive referat på alle styremøter
- Samle inn bidrag og sette sammen årsmelding
- Lage informasjonsskriv til klubbrenn og -påmelding
- Lage program til Raufossrennet og ev. andre renn klubben arrangerer

Styremedlemmer:

- Møter på styrets møter
- Tildeles konkrete oppgaver/ansvarsområder i henhold til styrets vedtak

Varamedlemmer:

- Det er ønskelig at også varamedlemmer deltar på alle styremøter for å holde seg oppdatert om alt som skjer i klubben og saker som behandles av styret
- Tildeles konkrete oppgaver/ansvarsområder etter behov

Det er påbegynt et arbeid med klubbens organisasjonsplan, og det er ønskelig å opprette flere utvalg som f.eks. økonomiutvalg, anlegg- og løypeutvalg og arrangementsutvalg. Dette arbeidet fortsetter i arbeidsåret 2021.

Sak 10: Budsjett 2022

Se vedlegg

Forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtar framlagt budsjett som budsjett for Raufoss IL Langrenn i arbeidsåret 2022.

Sak 11: Valg

Valgkomiteen (vk) har i året 2021 bestått av leder Sindre Lindstad, medlem

Tor Dokke og medlem Per Steffen Johanstuen. Valgkomiteens arbeid startet i januar 2022 hvor vk da tok en gjennomgang av håndbok for Raufoss IL Langrenns valgkomite som ble utarbeidet for å fungere som et arbeidsverktøy av tidligere sittende vk.

Vk har siden utgangen av januar hatt hyppige møter og samtaler, og i tillegg har vks leder deltatt på to styremøter, ett i februar og ett i mars, i tillegg til et møte med NL og SL. Vi ser viktigheten med en tett dialog mot styret for å være tilstrekkelig involvert om hva som skjer i klubben og hva som er behovet fremover, samt at det opprettholdes en toveis kommunikasjon.

Det har vært en utfordrende rekrutteringsjobb for å finne kandidater til styret og vi ser at posisjonene i lederrollene er dem som er definitivt mest utfordrende å finne kandidater til. Vi har også forsøkt et fellesskriv / oppslag til alle klubbens medlemmer og brukere av anlegget for å få flere forslag inn som vi kan jobbe videre med til sammensetning av styret 2022.

Vi er derfor veldig takknemlige for dem som har sagt ja og de som tar en periode til - det er viktig!

Valgkomiteens innstillinger, forslag til kandidater for styret i RIL Langrenn 2022:

Foreløpig liste, flere uavklarte verv. Gult uthevet er årets endringer.

Leder		Valgt for 1 år i 2021	På valg
Nestleder		Valgt for 2 år i 2020	På valg
Sekretær	Camilla H. Sørbøen	Valgt for 2 år i 2021	Ikke på valg
Kasserer	Christina Klavenes	Valgt for 2 år i 2021	Ikke på valg
Sportslig leder		Valgt for 2 år i 2020	På valg
Styremedlem	Asgeir Stensrud	Valgt for 1 år i 2022	På valg Tar gjenvalg
Varamedlem 1	Gjermund Stensvold	Valgt for 2 år i 2021	Ikke på valg
Varamedlem 2	Siri Sollid	Valgt for 2 år i 2022	Ny valgt
Valgkomite 2022			
Leder	Sindre Lindstad	Valgt for 3 år i 2021	Ikke på valg
Medlem		Valgt for 2 år i 2022	På valg
Medlem	Per Steffen Johansstuen	Valgt for 1 år i 2022	På valg Tar gjenvalg
Kontrollutvalg	Wegar Løkken	Valgt for 2 år i 2022	På valg Tar gjenvalg
	Knut Eskild	Valgt for 2 år i 2022	På valg Tar gjenvalg

Utsendinger til Oppland Skikrets sitt ting i 2022:

-
-

12: Avslutning

Kirsti M. Evensen takkes for den gode jobben hun har gjort i flere år med Utstyrsbanken. Det har gitt klubben en god inntekt.

Tusen takk for jobben og innsatsen til dem som går ut av styret.

Gratulerer til gode sportslige prestasjoner i skisport av Malin Holsveen. 2. plass 10 km klassisk i Norgescup jr og 2. plass i sprintfinalen i Norgescup jr. Hun får et gavekort på Amfi fra RIL langrenn.

Bilder fra aktiviteter i sesongen 2020/2021



TotenTeddy passet på at meter`n ble overholdt på klubbrennet. Det var stas for ungene!

Det var mange som stilte opp til dugna for å få gjennomført Totenrullen med start og mål i Raufoss sentrum i jun.



Tunge snømengder førte til mange trefall som sperret skiløypene. Takk til løypemannskapet og Åsløypas venner som tok opprydningen raskt og på strak arm!





Utøvere fra GTL bidro på vaskedugnad i Trollskogen barnehage



Frivillighetsdagen 5. september i Minneparken. RIL Langrenn stilte på stand sammen med Alliansen.



Gruppe 2 på tur til Mæhlumsætra



Gruppe 2 juleavslutning ved gapahuken



Endelig lys langs Nysetveien. Da blir det trygt og god for alle å benytte seg av den ytre skiløypa.



Den flotte gjengen med utøvere på gruppe 1 fikk hver sin velfortjente gullmedalje ved sesongslutt.



GT Langrenn 2021